
ZARZĄDZENIE NR 1/2020
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA

z dnia 3 stycznia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej 
zamówienia nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro

Na podstawie art. 30 ust. 1 o ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) 
i art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. 
zm.) Burmistrz Miasta Podkowa Leśna zarządza co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 03.01.2020 r. wprowadza się regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości 
szacunkowej zamówienia nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro.

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 stanowi Załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. 1. Z dniem 02.01.2020 r. traci moc zarządzenie Nr 21/2014 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 
22 kwietnia 2014 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość 
nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro netto danego rodzaju z roku 
rozrachunkowym.

2. Do postępowań wszczętych przed dniem 01.01.2020 r. stosuje się postanowienia regulaminu 
wprowadzonego zarządzeniem Nr 21/2014 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 22 kwietnia 2014 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 
wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro netto danego rodzaju z roku rozrachunkowym.

§ 3. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią zarządzenia.

 

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna

Artur Tusiński

Id: F80FC54D-E2BF-495B-BE20-E8BAE7FB08DE. Podpisany Strona 1



Id: F80FC54D-E2BF-495B-BE20-E8BAE7FB08DE. Podpisany Strona 1



Id: F80FC54D-E2BF-495B-BE20-E8BAE7FB08DE. Podpisany Strona 2



Id: F80FC54D-E2BF-495B-BE20-E8BAE7FB08DE. Podpisany Strona 3



Id: F80FC54D-E2BF-495B-BE20-E8BAE7FB08DE. Podpisany Strona 4



Id: F80FC54D-E2BF-495B-BE20-E8BAE7FB08DE. Podpisany Strona 5



Id: F80FC54D-E2BF-495B-BE20-E8BAE7FB08DE. Podpisany Strona 6



Id: F80FC54D-E2BF-495B-BE20-E8BAE7FB08DE. Podpisany Strona 7



Id: F80FC54D-E2BF-495B-BE20-E8BAE7FB08DE. Podpisany Strona 8



Id: F80FC54D-E2BF-495B-BE20-E8BAE7FB08DE. Podpisany Strona 9



Id: F80FC54D-E2BF-495B-BE20-E8BAE7FB08DE. Podpisany Strona 10



Id: F80FC54D-E2BF-495B-BE20-E8BAE7FB08DE. Podpisany Strona 11



Id: F80FC54D-E2BF-495B-BE20-E8BAE7FB08DE. Podpisany Strona 12



Id: F80FC54D-E2BF-495B-BE20-E8BAE7FB08DE. Podpisany Strona 13



Id: F80FC54D-E2BF-495B-BE20-E8BAE7FB08DE. Podpisany Strona 14




